様式第１号（申請様式）

除雪機借用申請書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人五城目町社会福祉協議会

会　長　　　　　　　　　　様

団体名
（申請者）代表者名　　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

（緊急連絡先）責任者

電話番号
除雪機の借入について、下記のとおり申請いたします。

なお、除雪機の使用にあたっては、除雪機貸出事業実施要綱に定められた事項を遵守いたします。

記

１．使用場所

２．使用する期間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

３．除雪機運転者名　　　①　　　　　　　　　　　　②
４．ボランティア活動保険加入カード写し

	※この欄には記入

しないでください。
	除雪機NO
	受付者名

	受付NO

	借受時間

月　　日　　時　　分
	返却時間
月　　日　　時　　分

	整備　　　　　　有　　　無
	燃料　　満タン　　有　　無

様式第４号（第１０条関係）

除雪機運転日報及び使用実績報告書
社会福祉法人五城目町社会福祉協議会

会　長　　　　　　　　　　　様

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
（運転日報）
	日　付
	運転者氏名
	要援護者名
	時　　間
	天　気

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

	／

	時　 　分　～　　時　　 分

（使用実績報告）
	除雪機を運転した日数
	日
	除雪した総回数
	回

	特　記　事　項

様式第５号（第８条関係）

除雪機亡失、損傷及び故障届出書

	令和　　年　　月　　日

社会福祉法人五城目町社会福祉協議会

会　長　　　　　　　　　　　様

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

	亡失、損傷及び故障日時

（発見・確認含む）
	令和　　年　　月　　日　　　　　時　　　　分

	種　　　　　類

	亡失、損傷及び故障状況

（詳　　細）

7